responsabilidad del Director General.-------------------------------------------------------------------------

SEXTA: “EL INDEC” se compromete a financiar con cargo a su presupuesto, de acuerdo al 

artículo 7o, incisos a) y b), y al artículo 8o de la Ley N° 17622, los gastos que demande el 
cumplimiento del presente Convenio hasta un monto de PESOS TREINTA Y CINCO MIL 

CIENTO NOVENTA ($35.190.-), importe que será abonado dentro de los TREINTA (30) días 

de la aprobación del presente. Los recursos que se transfieran a “LA DIRECCIÓN”, se 

harán con cargo a la Cuenta N° 45320471/66 Banco Nación de la República Argentina 
Sucursal Salta. —--------------------------------------------------------------------------------------------------